

wpl. 14. 10. 2024

OKS/ll

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

L.dz. 10362 b

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Góra
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Realizacja zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży w roku 2024

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Klub Sportowy Basket Góra Forma prawna: Stowarzyszenie Numer KRS: 0000952545 Adres siedziby: Osiedle Kazimierza Wielkiego 22B/3 Strona FB: https://m.facebook.com/p/Klub-Sportowy-Basket-G%C3%B3ra-100084451331964/ Adres e-mail : ks.basketgora22@gmail.com Numer Telefonu: 576614764	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Grzegorz Nowak, tel. 576614764 adres poczty elektronicznej- ks.basketgora22@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Propagowanie i rozwój koszykówki wśród dzieci, młodzieży oraz dorosłych w celu rozwoju sportu drużynowego w Gminie Góra”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.11.2024	Data zakończenia	31.12.2024

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

[Handwritten signature]

5. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Działania szkoleniowe KS Basket Góra ukierunkowane są na koszykarskie kształcenie i wychowywanie dzieci i młodzieży. Program prowadzony jest od 2022 roku, a realizacja zadania publicznego stanowić ma kontynuację dotychczasowych działań opartych na hasle klubu „Rozwój poprzez sport”. Szkolenie sportowe ukierunkowane jest przede wszystkim na popularyzację sportu i aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży. Naczelnym zadaniem projektu jest nie tylko kształtowanie pozytywnego stosunku do szeroko rozumianej kultury fizycznej i nawyku regularnego podejmowania różnych form aktywności ruchowej, ale także trwała budowa lokalnego systemu szkolenia koszykarskiego. Program jest realizowany poprzez treningi koszykarskie dla dzieci i młodzieży, w zorganizowanych grupach z uwzględnieniem wieku i umiejętności podopiecznych.

Dużym problemem w gminie Góra jest brak wsparcia innych dyscyplin sportowych niż piłka nożna na którą w konkursie upowszechniania kultury fizycznej przeznaczona jest 76% budżetu co w znacznym stopniu spowalnia rozwój innych dyscyplin sportowych w regionie wpływając na ich popularyzację i konkurencyjność. Niedobór takich działań w małych miastach przekłada się na niską aktywność fizyczną młodzieży, brak zainteresowania sportem oraz słabszą integrację społeczną. To z kolei wpływa na rosnący problem z otyłością, zmniejszeniem sprawności fizycznej oraz niską świadomością zdrowotną wśród dzieci i młodzieży. Poprzez udział w sporcie, zwłaszcza w młodym wieku, dzieci rozwijają się fizycznie, emocjonalnie i społecznie.

Fizyczny rozwój: Regularna aktywność fizyczna, charakterystyczna dla udziału w sporcie, sprzyja rozwojowi siły mięśniowej, wytrzymałości, koordynacji ruchowej oraz ogólnej sprawności fizycznej.

Dzieci uczą się również zdrowych nawyków dotyczących aktywności fizycznej, co może prowadzić do zdrowszego stylu życia w przyszłości.

Rozwój umiejętności: Poprzez trening i udział w zawodach sportowych, dzieci uczą się nowych umiejętności, technik i strategii związanych z konkretną dyscypliną sportową. To pomaga im w kształtowaniu się jako sportowcy, ale także rozwija ich zdolności poznawcze, takie jak koncentracja, rozwiązywanie problemów oraz szybkie podejmowanie decyzji.

Rozwój społeczny: Sport dostarcza dzieciom okazji do interakcji z rówieśnikami i trenerami, co sprzyja rozwojowi umiejętności społecznych. Poprzez współpracę z innymi, uczą się komunikacji, współpracy, pracy zespołowej oraz szacunku dla innych. Zespołowe sporty także uczą dzieci zarządzania emocjami, radzenia sobie z porażkami i sukcesami oraz budowania więzi.

Rozwój emocjonalny: Udział w sporcie może pomóc dzieciom w radzeniu sobie ze stresem, budowaniu pewności siebie oraz kontrolowaniu emocji. Poprzez doświadczenie rywalizacji i współpracy, dzieci uczą się zarządzać swoimi emocjami i stawiać czoła wyzwaniom.

Rozwój charakteru: W sporcie dzieci uczą się wartości, takich jak dyscyplina, uczciwość, szacunek dla zasad, wytrwałość oraz dążenie do osiągnięcia celów. Te wartości mają znaczenie nie tylko w kontekście sportu, ale także w życiu codziennym i akademickim.

Wreszcie, poprzez udział w sporcie, dzieci mają okazję odkryć swoje zainteresowania i pasje, co może prowadzić do dalszego zaangażowania w określone dziedziny sportowe oraz do rozwoju osobistego i zawodowego w przyszłości.

Celem zadania:

- jest uczestnictwo w lidze DALK we Wrocławiu jest to promocja naszego miasta w województwie dolnośląskim. Liga zrzesza ponad 100 drużyn na kilku poziomach z czego duża ilość to kluby sportowe. Wszelkie statystyki meczowe znajdują się na oficjalnej stronie Ligi Dalk, można również śledzić na żywo wszystkie mecze na kanale YouTube. Drużyna składa się wyłącznie z zawodników mieszkających w gminie Góra. Celem na kolejne lata jest zgłoszenie drużyn do rozgrywek U15 i U17 co w następstwie zasili drużynę seniorską młodzieżą ze szkół

ponadpodstawowych. Aktualnie w drużynie seniorskiej gra czterech zawodników szkół średnich mających duży wkład w rozwój drużyny.

-Zorganizowanie meczu pokazowego drużyny seniorskiej oraz turnieju koszykówki dla dzieci w kategorii U13, mającego na celu promowanie aktywności fizycznej wśród mieszkańców miasta Góra, w tym młodzieży, oraz promocję koszykówki jako sportu zespołowego. Celem szczegółowym jest zachęcenie co najmniej 20 nowych dzieci do zapisania się na zajęcia sportowe w klubie oraz zapewnienie sportowej rozrywki dla mieszkańców miasta i gminy Góra.

Organizacja turnieju U13 z udziałem minimum 4-5 zespołów z Dolnego Śląska przyczyni się do możliwości brania udziału w turniejach organizowanych przez kluby goszczące w naszym mieście. Odbiorcy . Szacowana liczba uczestników turnieju U13 to 40-50 dzieci. Przedsięwzięcie zrzesza 10 klubów sportowych z całego województwa dolnośląskiego.

Podsumowując -zadanie jest realne, ponieważ klub posiada już odpowiednią kadrę szkoleniową, dostęp do infrastruktury sportowej oraz kontakt z innymi drużynami z Dolnego Śląska, które regularnie biorą udział w cyklicznych turniejach. Zadanie zostanie zrealizowane w mieście Góra, na lokalnej hali sportowej, która jest przystosowana do organizacji rozgrywek koszykarskich. W obiekcie znajdują się niezbędne zaplecza sanitarne oraz miejsca dla widzów, co umożliwi przyjęcie zawodników oraz publiczności.

Zaplanowane działania:

1. Organizacja meczu pokazowego drużyny seniorskiej:
 - Data: Okres świąt Bożego Narodzenia (dokładna data do ustalenia).
 - Miejsce: Hala sportowa w Górze.(Arkadia lub Olimpia)
 - Skala: Mecz towarzyski z udziałem drużyny seniorskiej KS Basket Góra (2 drużyny)
2. Turniej koszykówki dla dzieci U13:
 - Format: Turniej „każdy z każdym” z udziałem 4-5 drużyn z Dolnego Śląska.
 - Skala: 4-5 drużyn, około 50-60 zawodników, turniej rozgrywany w ciągu jednego dnia.
 - Częstotliwość: Turniej będzie częścią cyklicznych wydarzeń, organizowanych w ramach współpracy z innymi klubami.
3. Uczestnictwo w Lidze Dalk we Wrocławiu:
 - Miejsce: Hala sportowa przy Szkole Podstawowej nr 84 we Wrocławiu oraz Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej im. Wandy Chotomskiej w Kiełczowie.

Doświadczenie i kwalifikacje osób zaangażowanych:

Kadra szkoleniowa to licencjonowany Trener z licencją C oraz Instruktor koszykówki mający wieloletnie doświadczenie szkoleniowe jak również doświadczenie ligowe jako zawodnicy.

Dzięki połączeniu doświadczenia trenerów oraz zaangażowaniu społeczności, zadanie ma dużą szansę na sukces i długotrwały efekt w postaci zwiększenia aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży w mieście Góra.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnictwo w Lidze Dalk we Wrocławiu	Minimum 10 uczestników klubu, Minimum 5 meczy	Członkostwo w Klubie KS Basket Góra, zdjęcia z wydarzeń, Harmonogram spotkań, relacja wideo na kanale Youtube

gorku
A.J.

Liczba zorganizowanych wydarzeń sportowych	2 wydarzenia: mecz drużyny seniorskiej oraz turniej U13	Raport z organizacji wydarzeń, harmonogram spotkań, zdjęcia z wydarzeń.
Liczba dzieci uczestniczących w turnieju U13	50-60 dzieci	Lista drużyn uczestniczących, harmonogram rozgrywek, raport z wyników turnieju.
Liczba godzin przeprowadzonych meczów w turnieju U13	Minimum 6 godzin rozgrywek turniejowych	Harmonogram turnieju, protokoły sędziowskie, raport z wydarzenia.
Wzrost zainteresowania koszykówką wśród dzieci	Minimum 20 nowych zapisów do grup młodzieżowych klubu	Deklaracja przystąpienia do Klubu, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Klub Sportowy Basket Góra rozpoczął swoją działalność w 2022 roku. Celem nadrzędnym jest rozwój koszykówki w mieście Góra. W ramach darmowych zajęć w pierwszym roku w treningach uczestniczyło regularnie ponad 90 dzieci gdzie w głównej mierze chodziło o zmotywowanie dzieci i młodzieży do aktywności fizycznej szukając jednocześnie potencjalnych adeptów koszykówki. Aktualnie w Klubie trenuje 35 osób z czego 30 uczestniczyło w rywalizacji sportowej.

Klub posiada 3 sekcje:

U12, U16, U18+ seniorzy

Sekcja 18+ bierze udział w rozgrywkach w Dolnośląskiej Amatorskiej Lidze Koszykówki we Wrocławiu, gdzie zrzeszonych jest ponad 100 drużyn. Jest to nasz drugi sezon w Lidze Dalk i naszym nadrzędnym celem jest coroczny udział w rozgrywkach, w celu promocji miasta i rozwoju koszykówki w naszym regionie.

Każda z powyżej wymienionych grup, ma dwa treningi w tygodniu plus możliwość treningów dodatkowych. Łącznie w jednym miesiącu Klub przeprowadza ponad 40 godzin treningowych.

Treningi prowadzi profesjonalny trener koszykówki posiadający licencję C umożliwiającą prowadzenie drużyn dziecięcych, młodzieżowych oraz męską 3 ligę zawodową i 2 ligę zawodową kobiet oraz Instruktor koszykówki uprawniony do prowadzenia zajęć z dziećmi o profilu koszykarskim.

Klub posiada duży zasób sprzętu sportowego, umożliwiający przystosowanie treningów odpowiednio do danej grupy wiekowej.

Proces szkoleniowy Klubu Basket Góra opiera się w głównej mierze na programie szkoleniowym IMOPEKSIS który oprócz nauczania konkretnych elementów technicznych i sprawnościowych skupia się również na psychologii sportu i coachingu- Intencje, Motywacja, Pewność Siebie, Emocje, Koncentracja, Spójność, Intuicja, Sukces.

Uczestniczymy regularnie w szkoleniach Akademii Trenerów Koszykówki IMOPEKSIS UNIVERSITY oraz bierzemy udział w zawodach sportowych opartych na tym szkoleniu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wpisowe do Ligi DALK we Wrocławiu - 3 Liga Seniorzy	3200	3200	0
2.	Turniej drużynowy U13, Obsługa sędziowska	800	800	0
3.	Obsługa sędziowska - mecz pokazowy	600	600	0
4.	Puchar, medale	200	200	0
5.	Ratownik Medyczny -mecz pokazowy, turniej U13	400	400	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5200	5200	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Gregorz Nowak
.....
Marek Góral
.....

Data 14.10.2024.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

KLUB SPORTOWY BASKET GÓRA
NIP 5010082315 REGON 521402117
ks.basketgora@gmail.com